-1-

共青团南昌航空大学委员会
★

关于 2020年度南昌航空大学团学组织“校园

文化活动十项精品”评选结果的公示

各学院团委：

根据《关于开展 2020年度全校团学组织“校园文化活动十

项精品”评比的通知》要求，经学院推荐、项目答辩、专家综

合评审， 拟授予环境与化学工程学院“绿水青山 环化文领”

等共10个项目为2020年度南昌航空大学团学组织“校园文化活

动十项精品”称号。现将评选结果予以公示如下：

一、2020年团学组织“校园文化活动十项精品”入选名单

环境与化学工程学院 “绿水青山 环化文领”

信息工程学院 “烈士纪念诵读”

外国语学院 “外语文化节”

测试与光电工程学院 “测光文化艺术节”

土木建筑学院 “文润新砼 砼领土建”

艺术与设计学院 “创意集市”

航空服务与音乐学院 “空乘新星大赛”

软件学院 “IT文化艺术节”

飞行器工程学院 “航空文化进校园”

国际教育学院 “地球村文化艺术”

-2-

二、公示时间

2020年12月29日——2021年1月5日

三、公示安排

公示期间如有异议，可通过书面或电话形式反馈至校团委。

联 系 人：刘 昕 大学生活动中心102室

联系电话：13970064319

共青团南昌航空大学委员会

2020年12月29日